
ZARZĄDZENIE NR 196/21 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zawieszenia działalności Żłobka Gminnego w Mielniku 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( t.j. Dz. U. 2021 poz. 75) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ze względu na rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2, na 
podstawie opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach z dnia 
16.03.2021 r. zawieszam działalność Żłobka Gminnego w Mielniku w okresie od 
dnia 16 marca 2021 roku do dnia 22 marca 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Żłobka 
w Mielniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 16 marca 2021 r. 

 

   

Zastępca Wójta 
 
 

Marcin 
J. Czerwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CD7C8B-AA6E-4DB8-AACA-066024ACF163. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-03-17T08:10:10+0000
	Polska
	Marcin Jerzy Czerwiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




